EIDGENOSSISCHER
SCHWINGERVERBAND

HUBER MATTHAUS (EPPENBERG)

Nom Huber
Prénom Matthaus
Localité Eppenberg
Anniversaire 30.11.1967
Signe du zodiaque Sagittaire
Profession Unternehmer
Etat civil verheiratet
Enfant(s) 1 (Elias 2009)
Berger / Gymnaste Berger

Poids 125 kg

Taille 178 cm

Club Aarau
Retraite 01.09.2002
Couronnes 103

EIDGENGSSISCHE TEILNAHMEN

RANG POINTS ANNEE FETE
6 56.50 2002 Expo-Schwinget
1llc 55.25 2002 Kilchberger Schwinget
7f 75.75 4 2001 Eidgendssisches Schwingfest
6g 56.25 1999 Unspunnen-Schwinget
4b 76.00 & 1998 Eidgendssisches Schwingfest
12c 54.50 1996 Kilchberger Schwinget
6e 75.75 4 1995 Eidgendssisches Schwingfest
6a 56.50 1993 Unspunnen-Schwinget
7c 75.25 4} 1992 Eidgendssisches Schwingfest
1b 57.25 1991 Bundesfeier - Schwingfest
12d 54.75 1990 Kilchberger Schwinget
9c 56.00 1987 Unspunnen-Schwinget
7d 75.50 & 1986 Eidgendssisches Schwingfest
COURONNES

RANG POINTS ANNEE FETE

2a 57.50 2002 Aargauer Kantonalschwingfest

2a 57.50 2002 Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
1 58.50 2002 Baselstadtisches Kantonalschwingfest
6b 56.50 2002 Bergschwinget Brinig

1 58.50 2002 Bergschwinget Schwarzsee

ba 57.00 2002 Bergschwinget Weissenstein

8c 56.25 2002 Innerschweizerisches Schwingfest

1 58.50 2002 Nordwestschweizerisches Schwingfest
6b 56.75 2002 Solothurner Kantonalschwingfest

4a 57.50 2001 Aargauer Kantonalschwingfest

8b 56.25 2001 Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
2 58.00 2001 Baselstadtisches Kantonalschwingfest
2 57.75 2001 Bergschwinget Weissenstein

7f  75.75 2001 Eidgendssisches Schwingfest

2 58.25 2001 Nordwestschweizerisches Schwingfest
6h 56.50 2001 Oberaargauisches Schwingfest

2 57.75 2001 Solothurner Kantonalschwingfest

3a 57.25 2001 Sudwestschweizerisches Schwingfest
3c 57.50 2000 Aargauer Kantonalschwingfest

2b 57.75 2000 Baselstadtisches Kantonalschwingfest
2b 57.50 2000 Bergschwinget Weissenstein

6b 56.75 2000 Nordostschweizer Schwingfest

3c 57.50 2000 Nordwestschweizerisches Schwingfest
3a 57.25 2000 Solothurner Kantonalschwingfest

3b 57.50 2000 Zuger Kantonalschwingfest

1d 57.75 1999 Aargauer Kantonalschwingfest

2 57.50 1999 Baselstadtisches Kantonalschwingfest
3c 56.75 1999 Bergschwinget Rigi

4e 57.00 1999 Innerschweizerisches Schwingfest

2a 57.50 1999 Nordwestschweizerisches Schwingfest

Huber Matthaus (Eppenberg)

18.05.2024 16:59

Seite 1/3


https://test.esv.ch/pics/schwinger/large/Huber_Matthaeus.png

[Z

Bi
5i
2a
5f
3b
5c
4b
6b
1
3
1
4¢c
1
4b
3c
2
5b
5c
2a
1
5h
6e
6f
6e
3b
2
2c
4¢c
4a
3
4g
7g
2b
5f
3a
4a
2
6h
4¢c
7c
6a
6a
3b
4a
5
4b
1
4
4b
2
2a
6d
7]
2
4¢c
3c
1
la
ba
4b
6¢c
7a
7]
6h
6b
7i
5c
7b
5b

56.50
57.00
58.25
57.00
57.50
56.50
76.00
57.00
58.50
57.50
58.25
57.50
59.00
57.25
57.00
57.75
57.00
56.75
57.50
58.75
56.75
56.50
56.50
75.75
57.50
58.00
57.25
57.00
57.50
57.75
56.75
56.75
58.25
56.75
57.25
57.25
57.75
56.50
57.25
75.25
56.75
57.00
57.25
57.50
57.25
57.00
58.25
57.25
57.25
58.25
57.25
57.00
56.75
57.75
57.50
57.25
58.50
57.50
57.50
57.50
56.50
56.75
56.50
56.75
57.25
56.50
57.50
56.50
56.75

1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1989
1989
1988
1988
1988
1988
1988
1987
1987
1987
1987
1986
1986

Oberaargauisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
Bernisch-kantonales Schwingfest
Eidgendssisches Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Sudwestschweizerisches Schwingfest
Zuger Kantonalschwingfest

Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig
Nordostschweizer Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig
Eidgendssisches Schwingfest

Luzerner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Innerschweizerisches Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig

Bergschwinget Rigi

Eidgendssisches Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Rigi

Nordostschweizer Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Stoos
Bernisch-kantonales Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Sudwestschweizerisches Schwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig
Bernisch-kantonales Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Schwyzer Kantonalschwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest

Huber Matthaus (Eppenberg)

18.05.2024 16:59

Seite 2/3



7d
7g
5c
6b

75.50
56.75
57.00
56.75

1986
1985
1985
1985

Eidgendssisches Schwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest

Huber Matthaus (Eppenberg)

18.05.2024 16:59

Seite 3/3



