

## HUBER MATTHÄUS (EPPENBERG)

Nom Huber Prénom Matthäus Localité **Eppenberg** 30.11.1967 Anniversaire Signe du zodiaque Sagittaire Profession Unternehmer Etat civil verheiratet Enfant(s) 1 (Elias 2009) Berger / Gymnaste Berger Poids 125 kg Taille 178 cm Club Aarau 01.09.2002 Retraite Couronnes 103



## **EIDGENÖSSISCHE TEILNAHMEN**

RANG	<b>POINTS</b>	ANNÉE	FÊTE
6	56.50	2002	Expo-Schwinget
11c	55.25	2002	Kilchberger Schwinget
7f	75.75 🤡	2001	Eidgenössisches Schwingfest
6g	56.25	1999	Unspunnen-Schwinget
4b	76.00 🤡	1998	Eidgenössisches Schwingfest
12c	54.50	1996	Kilchberger Schwinget
6e	75.75 🤡	1995	Eidgenössisches Schwingfest
6a	56.50	1993	Unspunnen-Schwinget
7c	75.25 🤡	1992	Eidgenössisches Schwingfest
<b>1</b> b	57.25	1991	Bundesfeier - Schwingfest
<b>12</b> d	54.75	1990	Kilchberger Schwinget
9c	56.00	1987	Unspunnen-Schwinget
7d	75.50 🐓	1986	Eidgenössisches Schwingfest

## **COURONNES**

RANG	ì	<b>POINTS</b>	ANNÉE	FÊTE
	2a	57.50	2002	Aargauer Kantonalschwingfest
	2a	57.50	2002	Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
	1	58.50	2002	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
	6b	56.50	2002	Bergschwinget Brünig
	1	58.50	2002	Bergschwinget Schwarzsee
	5a	57.00	2002	Bergschwinget Weissenstein
	8c	56.25	2002	Innerschweizerisches Schwingfest
	1	58.50	2002	Nordwestschweizerisches Schwingfest
	6b	56.75	2002	Solothurner Kantonalschwingfest
	4a	57.50	2001	Aargauer Kantonalschwingfest
	8b	56.25	2001	Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
	2	58.00	2001	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
	2	57.75	2001	Bergschwinget Weissenstein
	7f	75.75	2001	Eidgenössisches Schwingfest
	2	58.25	2001	Nordwestschweizerisches Schwingfest
	6h	56.50	2001	Oberaargauisches Schwingfest
	2	57.75	2001	Solothurner Kantonalschwingfest
	3a	57.25	2001	Südwestschweizerisches Schwingfest
	3с	57.50	2000	Aargauer Kantonalschwingfest
	2b	57.75	2000	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
	2b	57.50	2000	Bergschwinget Weissenstein
	6b	56.75	2000	Nordostschweizer Schwingfest
	3с	57.50	2000	Nordwestschweizerisches Schwingfest
	3a	57.25	2000	Solothurner Kantonalschwingfest
	3b	57.50	2000	Zuger Kantonalschwingfest
	<b>1</b> d	57.75	1999	Aargauer Kantonalschwingfest
	2	57.50	1999	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
	3с	56.75	1999	Bergschwinget Rigi
	4e	57.00	1999	Innerschweizerisches Schwingfest
	2a	57.50	1999	Nordwestschweizerisches Schwingfest

Huber Matthäus (Eppenberg)18.05.2024 16:59Seite 1/3



Ass	ociation fédérale	de lutte suisse	
6i	56.50	1999	Oberaargauisches Schwingfest
5i	57.00	1999	Solothurner Kantonalschwingfest
2a	58.25	1998	Aargauer Kantonalschwingfest
5f	57.00	1998	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
3b	57.50	1998	Bergschwinget Schwarzsee
5c	56.50	1998	Bernisch-kantonales Schwingfest
4b	76.00	1998	Eidgenössisches Schwingfest
6b	57.00	1998	
			Nordwestschweizerisches Schwingfest
1	58.50	1998	Solothurner Kantonalschwingfest
3	57.50	1997	Aargauer Kantonalschwingfest
1	58.25	1997	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
4c	57.50	1997	Nordwestschweizerisches Schwingfest
1	59.00	1997	Solothurner Kantonalschwingfest
4b	57.25	1997	Südwestschweizerisches Schwingfest
Зс	57.00	1997	Zuger Kantonalschwingfest
2	57.75	1996	Aargauer Kantonalschwingfest
5b	57.00	1996	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
5с	56.75	1996	Bergschwinget Brünig
2a	57.50	1996	Nordostschweizer Schwingfest
1	58.75	1996	Nordwestschweizerisches Schwingfest
5h	56.75	1996	Solothurner Kantonalschwingfest
6e	56.50	1995	Aargauer Kantonalschwingfest
6f	56.50	1995	Bergschwinget Brünig
6e	75.75	1995	Eidgenössisches Schwingfest
3b	57.50	1995	Luzerner Kantonalschwingfest
2	58.00	1994	Aargauer Kantonalschwingfest
2c	57.25	1994	Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
4c	57.00	1994	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
4a	57.50	1994	Nordwestschweizerisches Schwingfest
3	57.75	1994	Solothurner Kantonalschwingfest
4g	56.75	1993	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
7g	56.75	1993	Innerschweizerisches Schwingfest
2b	58.25	1993	Nordwestschweizerisches Schwingfest
5f	56.75	1993	Seeländisches Schwingfest
3a			
	57.25	1993	Solothurner Kantonalschwingfest
4a	57.25	1992	Aargauer Kantonalschwingfest
2	57.75	1992	Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
6h	56.50	1992	Bergschwinget Brünig
4c	57.25	1992	Bergschwinget Rigi
7с	75.25	1992	Eidgenössisches Schwingfest
6a	56.75	1992	Nordwestschweizerisches Schwingfest
6a	57.00	1992	Solothurner Kantonalschwingfest
3b	57.25	1991	Aargauer Kantonalschwingfest
4a	57.50	1991	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
5	57.25	1991	Bergschwinget Rigi
4b	57.00	1991	Nordostschweizer Schwingfest
1	58.25	1991	Nordwestschweizerisches Schwingfest
4	57.25	1991	Solothurner Kantonalschwingfest
ч 4b	57.25	1990	Aargauer Kantonalschwingfest
2	58.25	1990	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
2 2a	57.25	1990	Bergschwinget Stoos
6d	57.00 56.75	1990	Bernisch-kantonales Schwingfest
7j		1990	Nordwestschweizerisches Schwingfest
2	57.75	1990	Solothurner Kantonalschwingfest
4c	57.50	1990	Südwestschweizerisches Schwingfest
3с	57.25	1989	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
1	58.50	1989	Nordwestschweizerisches Schwingfest
1a	57.50	1989	Solothurner Kantonalschwingfest
5a	57.50	1988	Aargauer Kantonalschwingfest
4b	57.50	1988	Baselstädtisches Kantonalschwingfest
6c	56.50	1988	Bergschwinget Brünig
7a	56.75	1988	Bernisch-kantonales Schwingfest
7j	56.50	1988	Nordwestschweizerisches Schwingfest
6h	56.75	1987	Aargauer Kantonalschwingfest
6b	57.25	1987	Basellandschaftliches Kantonalschwingfest
7i	56.50	1987	Nordwestschweizerisches Schwingfest
5c	57.50	1987	Schwyzer Kantonalschwingfest
7b	56.50	1986	Aargauer Kantonalschwingfest
5b	56.75	1986	Baselstädtisches Kantonalschwingfest



7d	75.50	1986	Eidgenössisches Schwingfest
7g	56.75	1985	Aargauer Kantonalschwingfest
5c	57.00	1985	Nordwestschweizerisches Schwingfest
6b	56.75	1985	Solothurner Kantonalschwingfest

Huber Matthäus (Eppenberg) 18.05.2024 16:59 Seite 3/3